- 975** ERASISTRATVS ~~EPS~~ CORINTHI HELLADAE ~~D~~: Præsens et cognoscens ab his quæ lecta sunt, non consona sapere catholicæ fidei Flauianum et Eusebium neque obtemperare Nicæno sancto concilio || nec non et || Ephesio, quod paulo ante collectum est, et ego consentio sanctis patribus et alienos hos omni episcopali dignitate esse existimo, id est Flauianum et Eusebium. 5
- 976** QVINTILLVS ~~EPS~~ HERACLEAE VICARIVS ANASTASII REVI ~~EPI~~ THESSALONICENSES ~~D~~: Quæ paulo ante in hac ciuitate collecta est || sancta et || magna synodus in damnationem impii Nestorii definiit || nulli || licere alteram quandoque proferre fidem quam quæ in Nicæa exposita est a sanctis trecentis decem et octo patribus. sequens igitur et ego ipse illam definitionem omnes || quidem || qui permanent in prædicta 10 fide, catholicos esse iudico, hos uero qui aliquid subuerterunt, anathematizo et alienos esse catholicæ fidei decerno.
- 977** MELETIVS ~~EPS~~ LARISSENÆ CIVITATIS ET AGENS VICES DOMNI REVI ~~EPI~~ APAMENÆ ECCLÆ ~~D~~: Consentio et ego uestræ sanctitati, || quæ iusta et legitima est in || deposizione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum, quoniam demonstrati sunt || præuaricati || constituta quæ tradita sunt a sanctis et magnis conciliis quæ in Nicæa et || Ephesi congregata || sunt, et alienos eos esse episcopali dignitate una uobiscum existimo. 15
- 978** DIOGENES ~~EPS~~ CYZICENÆ CIVITATIS ~~D~~: Hæc eadem et ego consentio sanctis nostris patribus in his quæ aduersus Flauianum et Eusebium ordinata sunt, alienans eos ab episcopali dignitate. 20
- 979** IOHANNES ~~EPS~~ SEBASTIAE PRIMAE ARMENIAE ~~D~~: Omnis innouatio quæ contra iustitiam ab aliquibus committitur, || super || se trahit regularem sententiam. quoniam igitur et Flauianus et Eusebius conuicti sunt præuaricati et innouationem fecisse in ea fide quæ a sanctis patribus apud Nicæam constituta est et apud Ephesum || confirmata ||, iusto iudicio a sacerdotio priuati sunt secundum formam || religiosissimi || 25 et sanctissimi Alexandrini archiepiscopi et sancti et uniuersalis concilii et ego eisdem consentio.
- 980** BASILIVS ~~EPS~~ SELEVIAE ISAVRIAЕ ~~D~~: Sequor ea quæ a sanctitate uestra aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos ordinata sunt, et consentio omnibus definitis a uestra beatitudine. etenim et ipsi secuti estis || ea quæ pridem || sancti 30 patres || sanixerunt || et iusserunt aduersus præuaricatores fidei, si quidem sacerdotes sunt, alienos esse a sacerdotio, si uero laici sint, hos fieri sub anathemate.
- 981** THEODORVS ~~EPS~~ TARSENSIS CIVITATIS ~~D~~: Prolatæ aduersus Flauianum et Eusebium sententiæ a sancta synodo sicut iuste et canonice promulgatæ et ego consentio.

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 cognos *B* 3 necheno *R* nec non *om.* *Φ^ac*, corr. *D* et *PDΦ^r* aut *Φ^aM* *ephesino R* 6 heraclæ *Φ^aPDY* 7 sancta et *om.* *Φ^ac*, corr. *D* 8 definio *R* definiuit *D* definit *M* nullo *Φ^aM* preferre *R* 9 qui *B* 10 siquidem *Φ^a* 14 quæ—est in *Φ^r* *Dcorr* iusta [in iusta *Φ^a*] et legitima *Φ^ac* 15/16 præuaricari *Φ^aVcorr* præuaricare *Φ^c* 16 nicheano *R* et Ephesi *om.* *R* *ephesi MY* *ephesino BN* in *ephesi CV* *epheso D* in *epheso PDcorr* 17 congregati *Φ^a* 18 diogenis *RD* 21 iohannis *RD* arminiaæ *RDCV* 22 supra *Φ^ac* 24/25 confirmata est *Φ^aPM* 25 religiosissimi *Y* reuerentissimi *Φ^aYcorr* *sui C* 28 quæ *om.* *N* urea *R* 30 ipsis *N* ea—pridem] pridem quæ *Φ^ac* 31 et sanixerunt et iusserunt *Φ^aPD* et iusserunt et sanixerunt *M* 34 et iuste et *N*

1 corinthii P 2 non *om.* *M* catholicæ fidei *om.* *PD*, corr. *D* 3 sc̄o nicaeno *D* 6 reūi] seueri *V* 7/8 damnatione *Φ^c* 9 est exposita *P* sanctis *om.* *P* 10 igitur *om.* *P* 11 esse *om.* *P* 12 catholica *CV*, corr. *V* 13 melitius *P* larissinæ *D* litrissenæ *CV*, corr. *V* reūi] *sui CV* apamiaæ *D* 15 quodam *D* 20 ab omni *P* 22 iusticia *PM* se] res *PM* trahet *PD* 23 et¹ *om.* *DY*, corr. *D* præuaricasse *D* 24 eam fidem *D* in nicæa *Φ^c* 26 et sanctissimi *om.* *D* uniuersali *M* 29 quendam *D* 30 et *om.* *CV*, corr. *V* 33 theudorus *CV*

- 982 ROMANVS EPS || MYRENsis || CIVITATIS PROVINCIAE LYCIAE D: Et ego || concors || sum his quæ a sanctis patribus sancita sunt aduersus Flauianum et Eusebium, iuste aduersus eos prolatæ sententiæ.
- 983 PHOTIVS EPS TYRI CIVITATIS D: Consona et mea profitetur paruitas sententiæ || sancti || huius et uniuersalis concilii alienos || facienti || Flauianum et pessimum 6 Eusebium a sacerdotio tamquam contraria sapientes || sancto Nicæno concilio || et quod paulo ante in hac splendida || Ephesena || metropoli congregatum est.
- 984 IVLIANVS EPS TABIAE CIVITATIS D: Doleo quidem ad hanc tristem uocem ueniens, talis enim prudentium lex est; sed || quoniam || pro pietatis assertione magni uniuersalis concilii præsules Flauianum et Eusebium definitioni patrum subiecerunt, 10 || his || quæ legitime facta sunt, consentio.
- 985 FLORENTIVS EPS LYDDENAE CIVITATIS D: Quoniam hoc sanctæ et magnæ synodo placuit eos qui diuinæ leges || præuaricantur ||, ex eius sancto ore damnari, aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos similia et ego uestræ sanctitati decerno.
- 986 MARINIANVS EPS || SYNADENSIS || CIVITATIS D: Sequor in omnibus quæ sunt ordi- 15 nata a sancta synodo, quæ et meam supereminent paruitatem, aduersus Flauianum et ualde pessimum Eusebium et consentio horum damnationi.
- 987 MVSONIVS EPS || NYSENÆ || CIVITATIS D: Quoniam spernere reperti sunt sanctam synodus ante hoc in || Ephesia metropoli || congregatam Flauianus et Eusebius quondam episcopi, ideo et ego in regulari eorum facta damnatione consentio. 20
- 988 CONSTANTINVS EPS BOSTRENAE CIVITATIS D: Consentio et ego iustæ depositioni quæ aduersum Flauianum et Eusebium quondam episcopos a sancta synodo prolatæ est, et concors sum sententiæ bene ab ipsa definitæ.
- 989 STEPHANVS EPS HIERAPOLITANAЕ CIVITATIS D: Sequor et ego || a uestra sancti- 25 tate || aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos prolatam sententiam tamquam præuaricantes sanctos canones qui in Nicæa et hic pridem constituti sunt, et alienos eos esse || consequenter || uestræ definitioni consentio.
- 990 ATTICVS EPS NICOPOLITANAЕ CIVITATIS VETERIS EPIRI D: Sequor et ego || ea || quæ a sanctis patribus definita sunt in sententia quæ aduersus Flauianum et Euse- 30 bium prolatæ est, alienans eos, sicut iudicauit sanctorum sententia, episcopatus dignitate.
- 991 EVSTATHIUS EPS BERYTI D: Manifesta omnibus facta est forma definita a sanctis nostris patribus, qui hic pridem ex iussione piissimorum et || Christo amicissimorum ||

$\Phi^a [=RBN]$, $\Phi^c [=PDM]$, $\Phi^r [=CVY]$

VERSIA ANTIQVA 1 myrsensis Φ^a consors sententiæ Φ^a consors YY 3 senten-
tiæ] aduersus B 5 scae Φ^a faciens Φ^a 6 sc̄i niceni concilii Φ^a 7 ephesia Φ^a Vcorr Y
9 quoniam uero Φ^a Vcorr 11 his Φ^r omnibus Φ^a omnibus his Dcorr 13 præuaricati sunt Φ^a
pruaricant PM 15 marianus N synnadæ Φ^a synade Vcorr synnadenæ PMY 18 myssene Φ^a
nyssenæ Φ^c 19 ephesiam [ephesia N] metropolim Φ^a 22 aduersus Φ^a 24 gerapolitanæ Φ^a
hieropolitane M a om. Φ^a 24/25 ūrae sc̄itatis Φ^a D uestram sc̄itatem P 26 pruaricatores N
27 consequenter om. Φ^a , corr. D 28 ea Y om. Φ^a CV 32 byriti R bireti BN 32/33 sc̄is pa-
tribus N sc̄is patribus nr̄is M 33 et om. R Φ^a amicissimorum Y Φ^a pianissimorum BN Φ^c CV om. R
2 sanciata C 7 congregata P 8 tauiae PMY 9 tales D prudentiam M pro
pietatis] proprietatis M assertionem PCV 10 præsulis PD subiacerunt P 12 ly-
dænae CV lydinæ P olidine M sca et magna M 16 et om. M mea M super-
uenient CV, corr. V supereminet Y 18 repperiti Y 20 quendam D ideo et] et Φ^c ideo D^mE
23 et om. Φ^c , corr. D 28 nicapolitanæ P eperi M 32 omnibns facta om. P 33 hic
pridem] hiopidem CV, corr. V

nostrorum imperatorum congregati sunt, aperte || iubens || eos qui conantur aliquid inquirere aut scrutari aut || addere || fidei sanctorum patrum qui in Nicæa conuenerunt, et hos proprio gradu priuari. Flauianus ergo quondam Constantinopolitanus episcopus et Eusebius olim Dorylæi præsulatum habens contraria || his || sapientes se ipsos || illi omnino terribili || subiecerunt sententiæ.

992 NVNECHIVS EPS LAODICIAE TRIMITARIAE D: Consentio et ego ipse prolatæ sententiæ a sanctis patribus aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos.

993 OLYMPIVS EPS CONSTANTIAE CIVITATIS CYPRI INSVLAE D: Concors et ego sum || uestro sancto || et glorioso concilio damnanti Flauianum et Eusebium tamquam præuaricatores eorum quæ placita sunt in sancta || Nicæna || synodo et ei || quæ || 10 hic sub || ter beato || et sanctæ memoriæ patre nostro || et episcopo || Cyrillo congregata est, et consentio iuste definitis a uestro magno et sancto concilio.

994 IOHANNES EPS INSVLAE RODI D: Consentio et ego ipse his quæ definita sunt a sancta et magna uestra synodo in alienatione Flauiani et Eusebii, eo quod præuaricati sunt quæ in sancta et magna Nicæna synodo definita sunt, et quæ sub reuerentissimo et sanctæ memoriæ patre nostro || et || episcopo Cyrillo in hac Ephesia metropoli ordinata sunt.

995 CANDIDIANVS EPS CIVITATIS ANTIOCHIAE PROVINCIAE PISIDIAE D: Omnibus regulariter ordinatis ab omni sancta synodo sanctorum patrum aduersus Flauianum et Eusebium || et || ego consentio.

996 STEPHANVS EPS || ANAZARBENAE || CIVITATIS D: Consentio et ego iuste prolatæ sententiæ a uestra sanctitate aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos et alienos eos de cetero existimo huiusmodi dignitate, eo quod præuaricati sunt prolatæ statuta a sancta et magna in Nicæa congregata synodo nec non et quæ || consequenter || in hac ciuitate collecta est.

997 GERONTIVS EPS SELEVIAE || SYRIAЕ || D: Et ego ipse consentio sancto uestro concilio et alienos decerno Flauianum et Eusebium episcopatus dignitate tamquam præuaricatores eorum quæ sancita sunt a sanctis patribus qui in Nicæa, et || qui in || Ephesia ciuitate collecti sunt.

998 RFINVS EPS SAMOSATENAE CIVITATIS D: Consentio omnibus quæ iuste prolatæ sunt aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos, et alienos eos esse existimo a sacerdotii dignitate tamquam præuaricatores eorum quæ a sanctis patribus statuta sunt in Nicæa et || Ephesi || congregatis.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ' [= CY]

VERSIO ANTIQVA 1 iubentibus Φ^a 2 addere] dicere Φ^a 3 priuati R 4 his om. Φ^a , corr. D
 5 illi—terribili Φ^a Dcorr. 6 ipse ego BN 8 consors R 9 scō uestro Φ^a Y
 damnati R 10 nicea Φ^a qui Φ^a 11 ter beato Φ^a beatissimo Φ^a et episcopo
 om. Φ^a , corr. D 12 scō ūrō et magno BN 13 iohannis RD 14 ūrā et magna BN ūrā et
 magna P 15 nicea N niceno D nicenæ CV, corr. V 16 et² om. Φ^a , corr. D 17 ephesiam R
 ephesena Φ^c 18 pissidiæ BN 20 et² om. Φ^a D, corr. D 21 anazerbenæ Φ^a anazarbinæ P anazarbunæ D 24 consequenter om. Φ^a Y, corr. D^m 26 syriæ CVD^m
 isauriæ Φ^a Y 28 qui²] quæ Φ^a P in hac Φ^a PD 30 prolatæ RD, corr. D 33 ephesi CY
 in hac [hac om. P] ephesia metropoli Φ^a Y corr.

1 a parte M 2 scrutare PD 3 constantinopolitanus PY 5 subiacerunt P 6 EPS om. P
 laodotiae Dcorr. M laudociæ P loditie V om. D trimitrie M 8 constantinæ CV insulæ
 cypri Φ^c 11 hic om. P 12 definitæ sententiæ D 14 ūrō D om. P 16 episcopo om. DM,
 corr. D hac om. D 18 prouinciae om. D 22 ūrā M quendam D 23 eos
 esse PD dignitatem D 24 a om. Y in om. P 27 dignitatem M 28 in ūrā patribus CD^m
 om. D 29 ephesa Y 30 samositanae P 31 eos om. P 32 sacerdotali P 32/33 statuta—
 congregatis V in ras. 33 in om. CY congregatum D congregatorum PMCD^m Y

- 999 INDIMVS EPS IRENVPOLITANAE CIVITATIS D: Iuste promulgato iudicio a uestra sanctitate in damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum, qui præuaricati sunt prolata statuta a sancta et magna synodo sanctorum patrum qui in Nicæa ciuitate collecti sunt, nec non etiam qui paulo ante in hac Ephesia ciuitate, consentio et alienos eos de cetero || episcopali || dignitate existimo. 5
- 1000 TIMOTHEVS EPS BALANENSIS D: Consentio et ego prolatæ iuste sententiæ a uestra sancta synodo in damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum, || in quibus || transgredi ausi sunt ea quæ placita sunt in synodo quæ in Nicæa ciuitate et quæ nuper in Epheso || collectæ sunt ||.
- 1001 THEODOSIVS EPS || CANOTHENAE || CIVITATIS D: Permaneo in omnibus definitis 10 a sancta synodo de Flauiano et Eusebio quondam episcopis et alienos eos existimo ab episcopatus dignitate tamquam præuaricatores statutorum || patrum || qui in Nicæa et qui in Epheso conuenerunt.
- 1002 SELEVCVS EPS AMASIAE D: His quæ legitime et regulariter de Flauiano et Eusebio a sancta synodo definita sunt, et ego ipse concors efficior et consentio et alieno eos 15 ab omni sacerdotali ministerio.
- 1003 PETRVS EPS GANGRENAE CIVITATIS D: Et ego concors sum sententiæ sanctorum patrum in damnatione Flauiani et Eusebii.
- 1004 Eutychius episcopus Adrianopolis ueteris || Epiri || dixit similiter.
- 1005 || Claudius || episcopus ciuitatis Anchiasmi ueteris Epiri dixit similiter. 20
- 1006 Symeon episcopus Amidæ dixit similiter.
- 1007 Helias episcopus Adrianopolitanus dixit similiter.
- 1008 Lucas episcopus Dyrrachenæ || ciuitatis dixit similiter ||.
- 1009 BASILIVS EPS TRAIANVPOLITANVS RODOPENAE PROVINCIAE D: Sententiæ huius sanctæ et magnæ synodi et mea consentit paruitas aduersus Flauianum et Euse- 25 bium.
- 1010 DOCIMASIVS EPS MARONIAE D: Prolatæ sententiæ a sancta et magna synodo aduersus Flauianum et Eusebium consentit et mea humilitas.
- 1011 ALEXANDER EPS CIVITATIS SEBASTIAE D: Quæ prolata est sententia a sanctis patribus aduersus Flauianum et Eusebium, et ego similia consentio. 30

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 19—23 a signo hoc [*adposito ad 19*] usque ad signum istud [*adpositum ad 24*] in meo et in Acumīt Gr(æco) non est, in alio tamen Gr(æco) sic inueni ut hic in Latino iacet

VERSIO ANTIQVA 1 irenopolitanæ Φ^a PM hierinopolitanæ D 2 quoddam B pueri-
cata BN 3 sancta et om. N 4 collecti sunt collectis BN 5 ab episcopali Φ^ac 6 prelæ N
7 in om. N in qua P in quibus Φ^r eo quod Φ^ac 9 collectæ sunt Φ^r Dm^g collecta est Φ^ac
10 theodorus B antiocene Φ^a 11 alienis R 12 scorum patrum Φ^a 15 consors RB
alienos BNCVD^{corr} alienis R 16 ab om. Φ^a omnes R 17 consors RBC 19 adriano-
polis Φ^a adrianopolitanus D Epiri om. Φ^a sepyri Y 20 om. MCV cladeus Φ^a P clau-
deus Y Anchiasmi om. D 21 om. Y amidiae ND amidde CV 22 om. Φ^a Y hadriano-
politanus RPCV adrianopolis D 23 diriacenæ BN disracene V doracene M doracinae P ciuitatis
om. Φ^a similiter dixit Φ^a similiter D 24 traianopolitanus PMY tradanopolitanus CV traiano-
politanus Φ^a D 28 consentit] consimilia N et] ad B

1 iusto P 2 damnationem D épos CV, corr. V 5 eos om. M de cetero] de-
cerno Dm^g 6 balensis D balasensis Y et iustæ D sentiu P uram CV, corr. V
7 damnationem DCV 10 canotinæ P definitionibus Y 11 eusebium D eusebii M
quendam D épos D eos om. M 16 mysterio CV, corr. V 17 grangrennæ D
20 epyr D 21 symeo D dixit om. D 24 rodopinæ P prouinciae om. P 25 magni D
27 docimatus D moroniæ Y 29 sebastiæ ciū P sententia a] sententia Y 30 similia om. Y

- 1012** VRANIVS EPS IMERIAE CIVITATIS PROVINCIAE OSDROENAE INTERPRETANTE SE EVLOGIO PRBO EDESSEN^O D: Quotquot ausi sunt præuaricari sententiam sanctorum patrum qui in Nicæa et || qui || in Epheso conuenerunt, hi non solum ab ecclesiastica dignitate debent expelli, uerum etiam gladio summitti. oportebat enim uidentes || eos qui ante se fuerunt ||, quali subiacuerunt pœnæ, recedere ab huiusmodi conatus. quoniam igitur Flauianus et Eusebius præuaricatores eorum extiterunt, hos et ego alienos episcopatus dignitate et dignos multorum || milium || malorum esse definio.
- 1013** || ATHANASIVS || EPS OPVNTE^NAE CIVITATIS D: Et ego concors effectus prolatæ sententiæ a sancta synodo in damnatione Flauiani et Eusebii || eadem || profiteor. 10
- 1014** THEODORVS EPS CLAVDIVPOLITANVS D: Consentio his quæ a sancta synodo iudicata sunt in damnatione Flauiani et Eusebii, || ut || qui non permanerunt in regulis trecentorum decem et octo patrum et statutis sancti concilii quod dudum in hac Ephesia ciuitate collectum est, et similia decerno eorum quæ iuste a uestra sancta synodo dicta sunt. 15
- 1015** LEONTIVS EPS ASCALONENSIS D: Consentio omnibus quæ a sanctis patribus aduersus Flauianum et Eusebium decreta sunt, quatenus alieni sint ab omni sacerdotali dignitate.
- 1016** || PHOTINVS || EPS LYDDAE D: Recte et iuste quod hic pridem conuenit sanctum concilium definiuit nihil a nullo mutilari || eorum || quæ in Nicæa || uel in ea || 20 ordinata sunt. propter quod consentio his quæ nunc a sanctis patribus statuta sunt, et alieno ab episcopatus gradu Flauianum et Eusebium, qui ausi sunt præuaricari ea quæ in sancta ordinata sunt synodo.
- 1017** ANASTASIVS EPS AREOPOLITANVS D: Audiens cognitionem quæ inter || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychen et Eusebium et Flauianum 25 habita est, et ex prolatis monumentis et porrectis libellis reprehendens eorum perfidiam concors effectus et ego sanctis patribus alienos eos feci ab omni sacerdotali dignitate, id est Flauianum et Eusebium.
- 1018** THEODOSIVS EPS || AMATHVNTE^NAE || CIVITATIS D: Flauianus et Eusebius, || qui || sanctorum patrum qui in Nicæa et qui in hac pridem ciuitate collecti sunt, definitio- 30 nes non custodierunt et a sanctis patribus damnati sunt, alieni et a me episcopali dignitate facti sunt. sequor || enim || ea quæ a sanctis patribus decreta sunt.
- 1019** PAVLVS EPS MAIVMENAE CIVITATIS D: Flauianum et Eusebium, qui sanctorum

Φ^a [= RBN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI i rursus Eulogius accusator Ibæ [ibat C] homicidium prædicat C

VERSIO ANTIQVA i osdrone N 3 qui² om. Φ^a 5 eos qui [quia CV, corr. V] ante se fuerunt Φ^r D^{corr} qui ante se Φ^c priores Φ^a qualis RM quales P 7 milium om. Φ^a , corr. D 8 consentio N 9 anathasius Y thalassius RB Φ^c talasius N opuntenæ Y opantænæ CV opuntenæ Φ^a M opithinæ D phytenæ P consors R 10 damnationi B similia Φ^a 11 claudiopolitanus MY claudiopolitanus CV claudiopolitanus Φ^a P claudiopolitanus D 12 damnationi B damnationem CV ut om. Φ^a , corr. D 14 iusta R 19 flotinus Φ^a photius DM lyddiæ BN lydiæ D lyddei R 20 eorum om. Φ^a , corr. D uel—ea om. Φ^a , corr. D 21 constituta BN 24 areopolinus N 24/25 religiosum Φ^a 25 eutychem Φ^a 26 habita est et] habitantem BN et¹ om. BN 27 consors RBV 29 amathutenæ Φ^a quia Φ^a 32 enim et ego Φ^a

i himerinæ Y interpretante se] interpretantes M 2 edesenæ CV præuaricare Φ^c 2/3 patrum sc̄orum D 5/6 conationibus PY 6 eorum om. PD, corr. D 10 profiteor sunt CV, corr. V 12 sunt om. P 14 sc̄a ura DY 20 multari M 22 quia D 22/23 præuaricare P 26 ex prolatis] exploratis P perfidia M 27 facio D 29 theusebius P flauianum et eusebium D, corr. D^{ms} 30 ciuitatem PCV, corr. V 30/31 definitione PM definitionem D 33 flauianus et eusebius Φ^c

patrum qui in Nicæa, et qui pridem in Epheso conuenerunt, statuta præuaricati sunt et propter hoc damnati sunt a nunc collecta sancta synodo, decreui et ego || alienos || esse episcopali dignitate.

1020 ZOSIMVS EPS MINOIDAE CIVITATIS D: Flauianus et Eusebius, quoniam in sanctorum patrum eorum qui in Nicæa et qui || in Epheso || conuenerunt, definitionibus 5 minime permanserunt, sed præuaricati sunt et multilarunt et propter hoc damnati sunt sententia huius præsentis sanctæ synodi et a me episcopali dignitate alienati sunt sanctis patribus concordante.

1021 EPIPHANIVS EPS PERGENAE CIVITATIS D: Execrabile quidem erat hoc mihi, lacrimans uero anima concors et ego efficior in damnatione || Flauiani quondam || 10 Constantinopolitani episcopi et Eusebii qui olim Dorylenæ ciuitatis tenuit præsulatum.

1022 BARVCHIVS EPS SOZVSENAE CIVITATIS D: Custodes fidei sacerdotes semper || spiritus sanctus || producit. qui ergo contraria committunt quam peragere debuerunt, damnandi sunt, inter quos Flauianus nec non et Eusebius canonicis expositionibus 15 sanctorum patrum qui in Nicæa et in Epheso conuenerunt, || audaciter || rebelles inuenti episcopatus decident gradu, propriæ temeritatis iustum luentes iudicium.